



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0630/2022**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO                      | QUANTIDADE | PREÇO    | TOTAL           |
|------|--------|--|------------|----------|-----------------|
| 1    | 002626 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL                             | 100        | 2,3200   | 232,00          |
| 2    | 003941 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE                            | 100        | 2,3200   | 232,00          |
| 3    | 003061 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO                         | 100        | 2,3200   | 232,00          |
| 4    | 005836 | KIT SALVA REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COMPLETO UNIVERSAL | 10         | 55,5500  | 555,50          |
| 5    | 006503 | TINTA ACRILICA FOSCA MARFIM - 18L                    | 8          | 149,9000 | 1.199,20        |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>                |            |          | <b>2.450,70</b> |

**Fornecedor:**

**MORAIS SERVICE LTDA - CNPJ: 46772144000167**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO            | QUANTIDADE | PREÇO    | TOTAL           |
|------|--------|--|------------|----------|-----------------|
| 1    | 006501 | MASSA CORRIDA 25 KG                        | 8          | 63,8500  | 510,80          |
| 2    | 006502 | TINTA ACRÍLICA FOSCA VERMELHO PAIXÃO - 18L | 4          | 244,8000 | 979,20          |
| 3    | 006714 | TOMADA DE EMBUTIR DUPLA 20A                | 15         | 10,5000  | 157,50          |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>      |            |          | <b>1.647,50</b> |

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO                               | QUANTIDADE | PREÇO    | TOTAL           |
|------|--------|---|------------|----------|-----------------|
| 1    | 005970 | ARGAMASSA ACII 15KG   | 8          | 10,0000  | 80,00           |
| 2    | 002212 | CANELETA ADESIVA 20X10CM 2,00MTS                              | 20         | 7,5000   | 150,00          |
| 3    | 008248 | COLA DE CONTATO 3,6 L   | 2          | 135,0000 | 270,00          |
| 4    | 005534 | ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE AGUA BRANCO NEVE GALÃO COM 3,6ML  | 4          | 170,0000 | 680,00          |
| 5    | 003714 | FECHADURA EXTERNA INOX  | 10         | 59,5000  | 595,00          |
| 6    | 008757 | FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA PARA PISO ROLO C/ 05 METROS | 20         | 42,5000  | 850,00          |
| 7    | 004929 | GESSO EM PÓ 20KG  | 2          | 35,0000  | 70,00           |
| 8    | 005978 | MASSA ACRÍLICA 25KG   | 8          | 128,0000 | 1.024,00        |
| 9    | 004194 | REJUNTE CINZA PLATINA   | 5          | 5,0000   | 25,00           |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>                         |            |          | <b>3.744,00</b> |

**Fornecedor:**

**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO            | QUANTIDADE | PREÇO    | TOTAL           |
|------|--------|--|------------|----------|-----------------|
| 1    | 002560 | LÂMPADA BULBO LED E27 12W 6500K            | 50         | 12,4000  | 620,00          |
| 2    | 006723 | TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L | 5          | 469,0000 | 2.345,00        |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>      |            |          | <b>2.965,00</b> |

|  |  |                           |  |  |                  |
|--|--|---------------------------|--|--|------------------|
|  |  | <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b> |  |  | <b>10.807,20</b> |
|--|--|---------------------------|--|--|------------------|

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde